In vita sua semper vicarii paroecialis munus explevit: in paroecia Sanctae 

Margaritae (annis MDCCCLXXVI-MDCCCLXXVII), in pago Auriol (MDCCCLXXVII-MDCC-

CLXXXV), in ecclesia cathedrali Sanctae Mariae Maioris (MDCCCLXXXV-MDCC-

CLXXXVIII), denique ab anno MDCCCLXXXVIII in paroecia Sanctissimae Trinitatis, 

ubi mansit usque ad mortem, quae die V mensis Decembris anno MCMXXVI 

evenit. Iam ultimis decenniis saeculi XIX eucharisticae communioni frequen-

ti ac puerorum favit. Cotidie paenitentiae sacramento administrando diu 

vacabat nec non spiritali moderationi multorum fidelium, inter quos haud 

pauci erant clerici ac religiosi. Anno MDCCCLXXXVIII incepit inchoare opera 

pro personis infirmioribus ob sociales condiciones, aetatem valetudinem-

que. Die VI mensis Aprilis anno MDCCCLXXXVIII aperuit domum nuncupatam 

“Sancta Familia” ad hospitandas laboris causa ex locis longinquis in urbem 

venientes puellas destinatam. Missa celebrata in templo Nostrae Dominae 

de Custodia, anno MDCCCXCII aliud opus inchoavit pro pueris et adulescenti-

bus parentibus orbatis et neglectis. Postquam anno MCMIII multae religiosae 

congregationes sunt expulsae legibus de Rei Publicae ac Ecclesiae separatio-

ne, Venerabilis Servus Dei emit suppressorum institutorum aliquas domos 

atque illas accomodavit ad Ecclesiae societatisque servitium. Itaque effecit 
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Lyceum S. Thomae Aquinatis, Scholam elementariam “Perrin SS. Trinitatis” 

atque in olim Sororum Benedictinarum SS. Sacramenti monasterio opus pro 

puellarum protectione atque pro pauperibus senioribus domum collocavit. 

Constitutis in Gallia tribunalibus de minoribus, anno MCMXIII institutionem 

condidit ad variorum delictorum reos adulescentes emendandos destinatam. 

Anno MCMXXI inauguravit valetudinarium Sancti Ioseph et opus positum 

in Arce Sancti Angeli, prope Avennionem, ad corporis vel mentis natura 

impeditos pueros adulescentulosque recipiendos destinatum. Operosus fuit, 

sed maxime vir Dei atque omnia incepta ex eius sacerdotali spiritu ema-

naverunt. Excellentissimus Dominus Dominicus Castellan, Archiepiscopus 

Camberiensis, Venerabilis Servi Dei olim in seminario condiscipulus, dixit: 

« Ioannes Baptista Fouque mysticus erat. In oratione immergebatur et in 

coniunctione cum Deo ». Oboedientia, paupertas, humilitas, Dei et paupe-

rum servitium huius sacerdotis vitam insigniverunt. Diuturna oratione et 

interiori communione cum Domino alitus ac roboratus, Venerabilis Servus